
Planche Veggie 
Houmous, caviar d’aubergine, tapenade d’olives
noires & tapenade de tomates séchées - pour 2
personnes

Planche Instant Gourmand 
Acras, sticks de mozza, mini camemberts frits et
encornet - pour 2 personnes

Planche Charcuterie / Fromage 
pour 2 personnes

Tartinable La Belle Iloise 60g
Au choix : Mousse de thon blanc au Basilic ; Crème de
saumon à l’estragon ; Rillettes de maquereaux aux
algues de Bretagne et citron ; Crème de sardines au
Whisky

Saucisson 
Nature

UNE PETITE
FAIM ?

Servit uniquement au bar lounge
 Le Maury de 12h à 23h

9.00€

9.00€

5.50€

7.00€

15.00€


